

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



PROPOSTA

MARCIO COSTA
FORTI:80632289
368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.04.04 16:36:19
 -03'00'

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A),
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2022/PE
 DATA E HORA DA ABERTURA: 24 DE MARÇO DE 2022, ÀS 09H00MIN

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° 024/2022/PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AO HOSPITAL REGIONAL DENTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01, DO EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: DE NO MÍNIMO, 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

| LOTE | | | | | | | | |
|---------|--|------------|--------|--------------------|------------|--|---------------|---|
| LOTE 08 | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | | |
| 1 | ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓCIDO DE BETAMETASONA (3MG + 3MG)/ML - SUSPENSÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 1ML | AMPOLA | 24 | UNIAO QUIMICA | R\$ 7,17 | sete reais e dezesseis centavos | R\$ 172,08 | cento e setenta e dois reais e oito centavos |
| 2 | ACETILCISTEINA 100MG - GRANULADO - ENVELOPE DE 5G | ENVELOPE | 64 | EUROFARMA | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 48,00 | quarenta e oito reais |
| 3 | ACETILCISTEINA 200MG - GRANULADO - ENVELOPE DE 5G | ENVELOPE | 96 | GEOLAB | R\$ 0,65 | sessenta e cinco centavos de real | R\$ 62,40 | sessenta e dois reais e quarenta centavos |
| 4 | ACETILCISTEINA 200MG/ML - XAROPE - FRASCO DE 100ML COM COPO MEDIDA | UNIDADE | 12 | GEOLAB | R\$ 6,88 | seis reais e oitenta e oito centavos | R\$ 82,56 | oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos |
| 5 | ACICLOVIR 200MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 100 | PRATI | R\$ 0,18 | dezoito centavos de real | R\$ 18,00 | dezoito reais |
| 6 | ACICLOVIR 400MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 400 | SANOFI | R\$ 0,96 | noventa e seis centavos de real | R\$ 384,00 | trezentos e oitenta e quatro reais |
| 7 | ACICLOVIR 50MG/G - CREME DERMATOLÓGICO - BISNAGA DE 10G | UNIDADE | 24 | PRATI | R\$ 1,87 | um real e oitenta e sete centavos | R\$ 44,88 | quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos |
| 8 | ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500MG TAMPONADO - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | E.M.S | R\$ 0,17 | dezesseis centavos de real | R\$ 20,40 | vinte reais e quarenta centavos |
| 9 | ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML - SOLUÇÃO ORAL GOTAS - FCO 20ML | UNIDADE | 12 | ARTE NATIVA | R\$ 2,22 | dois reais e vinte e dois centavos | R\$ 26,64 | vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos |
| 10 | ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 300 | E.M.S | R\$ 2,33 | dois reais e trinta e três centavos | R\$ 699,00 | seiscentos e noventa e nove reais |
| 11 | ALOPURINOL 100MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | PRATI | R\$ 0,12 | doze centavos de real | R\$ 14,40 | quatorze reais e quarenta centavos |
| 12 | ALOPURINOL 300MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | PRATI | R\$ 0,26 | vinte e seis centavos de real | R\$ 31,20 | trinta e um reais e vinte centavos |
| 13 | ANLÓDIPINO 10MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 300 | GEOLAB | R\$ 0,10 | dez centavos de real | R\$ 30,00 | trinta reais |
| 14 | ARGININA ASPARATO 250MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | ZYDUS | R\$ 2,04 | dois reais e quatro centavos | R\$ 244,80 | duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos |
| 15 | BACILLUS CEREUS 5.000.000/5ML SUSP ORAL - FLACONETE 5ML (BIOVICERIN) | FLACONETE | 4300 | GEYER MEDICAMENTOS | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 17.200,00 | dezessete mil e duzentos reais |
| 16 | BACLOFENO 10MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 180 | UNIAO QUIMICA | R\$ 0,26 | vinte e seis centavos de real | R\$ 46,80 | quarenta e seis reais e oitenta centavos |
| 17 | BETAMETASONA 0,5MG/G + GENTAMICINA 1MG/G (DIPROGENTA) - CREME - BISNAGA 30G | UNIDADE | 24 | HYPERA | R\$ 13,49 | treze reais e quarenta e nove centavos | R\$ 323,76 | trezentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos |
| 18 | CAFEÍNA 30MG + CARISOPRODOL 50MG + DICLOFENACO SÓDICO 125MG + PARACETAMOL 300MG (TANDRILAX) - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | LABOFARMA | R\$ 0,65 | sessenta e cinco centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 19 | CETOCONAZOL 20MG + BETAMETASONA 0,5MG + NEOMICINA 2,5MG/G - CREME DERMATOLÓGICO - BISNAGA DE 30G | UNIDADE | 24 | PHARLAB | R\$ 1,00 | um real | R\$ 24,00 | vinte e quatro reais |
| 20 | CICLOBENZAPRINA 5MG + CAFEÍNA 30MG COMP | COMPRIMIDO | 240 | APSEN | R\$ 1,37 | um real e trinta e sete centavos | R\$ 328,80 | trezentos e vinte e oito reais e oitenta centavos |
| 21 | CICLOBENZAPRINA 5MG COMP | COMPRIMIDO | 240 | EUROFARMA | R\$ 0,44 | quarenta e quatro centavos de real | R\$ 105,60 | cento e cinco reais e sessenta centavos |
| 22 | CINARAZINA 25MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 720 | RANBAXY | R\$ 0,21 | vinte e um centavos de real | R\$ 151,20 | cento e cinquenta e um reais e vinte centavos |
| 23 | CINARAZINA 75MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | RANBAXY | R\$ 0,50 | cinquenta centavos de real | R\$ 120,00 | cento e vinte reais |
| 24 | CLORETO DE POTÁSSIO 600MG (SLOW-K) - DRÁGEA | COMPRIMIDO | 120 | UNIAO QUIMICA | R\$ 0,60 | sessenta centavos de real | R\$ 72,00 | setenta e dois reais |
| 25 | CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 300 | GEOLAB | R\$ 0,09 | nove centavos de real | R\$ 27,00 | vinte e sete reais |
| 26 | CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG - COMPRIMIDO DE DESINTREGAÇÃO ORAL | COMPRIMIDO | 960 | BLAU | R\$ 1,62 | um real e sessenta e dois centavos | R\$ 1.555,20 | mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos |
| 27 | CLORIDRATO DE ONDASETRONA 8MG - COMPRIMIDO DE DESINTREGAÇÃO ORAL | COMPRIMIDO | 960 | BLAU | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 2.880,00 | dois mil, oitocentos e oitenta reais |
| 28 | CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 480 | CELLERA | R\$ 0,74 | setenta e quatro centavos de real | R\$ 355,20 | trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos |
| 29 | CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | ACHE | R\$ 0,35 | trinta e cinco centavos de real | R\$ 84,00 | oitenta e quatro reais |
| 30 | CLORTALIDONA 25MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | E.M.S | R\$ 0,33 | trinta e três centavos de real | R\$ 79,20 | setenta e nove reais e vinte centavos |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04
16:37:19 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|---|------------|------|---------------|-----------|--|--|--|
| 31 | COLCHICINA 0,5MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 160 | MULTILAB | R\$ 0,28 | vinte e oito centavos de real | R\$ 44,80 | quarenta e quatro reais e oitenta centavos |
| 32 | DEXAMETASONA 1,5MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML + HIDROXOCOBALAMINA 5MG/ML SOL INJ AMP 1ML | AMPOLA | 48 | EUROFARMA | R\$ 15,50 | quinze reais e cinquenta centavos | R\$ 744,00 | setecentos e quarenta e quatro reais |
| 33 | DEXAMETASONA 1MG/G - NEOMICINA 5MG/G CREME BISNAGA 15G | UNIDADE | 48 | NEO QUIMICA | R\$ 16,36 | dezesseis reais e trinta e seis centavos | R\$ 785,28 | setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos |
| 34 | DEXAMETASONA 4MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | E.M.S | R\$ 0,43 | quarenta e três centavos de real | R\$ 103,20 | cento e três reais e vinte centavos |
| 35 | DICLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 360 | EMS | R\$ 0,52 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 187,20 | cento e oitenta e sete reais e vinte centavos |
| 36 | DICLORIDRATO DE HIDROXIZINA 2MG/ML XAROPE FRASCO 120ML + COPO MEDIDA | UNIDADE | 24 | GERMED | R\$ 12,65 | doze reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 303,60 | trezentos e três reais e sessenta centavos |
| 37 | DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 400 | PHARLAB | R\$ 0,13 | treze centavos de real | R\$ 52,00 | cinquenta e dois reais |
| 38 | DI-HIDROERGOTAMINA 1MG + DIPIRONA SÓDICA 350MG + CAFEÍNA 100MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 72 | E.M.S | R\$ 1,38 | um real e trinta e oito centavos | R\$ 99,36 | noventa e nove reais e trinta e seis centavos |
| 39 | DIMENIDRINATO 25MG + PIRIDOXINA 5MG/ML SOL ORAL GOTAS FRASCO 20ML | UNIDADE | 12 | NEO QUIMICA | R\$ 4,91 | quatro reais e noventa e um centavos | R\$ 58,92 | cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos |
| 40 | DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA 10MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 720 | HYPERA | R\$ 0,55 | cinquenta e cinco centavos de real | R\$ 396,00 | trezentos e noventa e seis reais |
| 41 | DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA 50MG/ML AMP 1ML | AMPOLA | 40 | UNIAO QUIMICA | R\$ 3,14 | três reais e quatorze centavos | R\$ 125,60 | cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos |
| 42 | DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG - COMPRIMIDO SUBLINGUAL | COMPRIMIDO | 720 | E.M.S | R\$ 0,10 | dez centavos de real | R\$ 72,00 | setenta e dois reais |
| 43 | DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG COMP | COMPRIMIDO | 240 | ACHE | R\$ 1,44 | um real e quarenta e quatro centavos | R\$ 345,60 | trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 44 | DIOSMINA 900MG + HESPERIDINA 100MG (PERIVASC 1.000) COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 2160 | EUROFARMA | R\$ 2,90 | dois reais e noventa centavos | R\$ 6.264,00 | seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais |
| 45 | DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250MCG/DOSE - AEROSOL OU SPRAY COM 200 DOSES + ESPAÇADOR PARA APLICAÇÃO ORAL (CLENIL HFA JET) | UNIDADE | 30 | CHIESI | R\$ 60,00 | sessenta reais | R\$ 1.800,00 | mil e oitocentos reais |
| 46 | DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2MG SUSP INJ | AMPOLA | 24 | EUROFARMA | R\$ 8,82 | oito reais e oitenta e dois centavos | R\$ 211,68 | duzentos e onze reais e sessenta e oito centavos |
| 47 | DOMPERIDONA 10MG COMP | COMPRIMIDO | 720 | EMS | R\$ 0,15 | quinze centavos de real | R\$ 108,00 | cento e oito reais |
| 48 | DOMPERIDONA 1MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 60ML + SERINGA DOSADORA | UNIDADE | 24 | EUROFARMA | R\$ 11,09 | onze reais e nove centavos | R\$ 266,16 | duzentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos |
| 49 | ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML - SOL INJ SC/EV - SERINGA PRÉ-ENCHIDA DE 0,2ML | SERINGA | 120 | MYLAN | R\$ 20,00 | vinte reais | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 50 | ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML - SOL INJ SC/EV - SERINGA PRÉ-ENCHIDA DE 0,4ML | SERINGA | 260 | BLAU | R\$ 20,09 | vinte reais e nove centavos | R\$ 5.223,40 | cinco mil, duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos |
| | | | | | | | quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos | R\$ 44.899,92 |

LOTE 09

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT | | VALOR TOTAL | |
|------|--|------------|--------|------------|------------|---|--------------|---|
| 1 | ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6ML - SOL INJ SC/EV - SERINGA PRÉ-ENCHIDA DE 0,6ML | SERINGA | 240 | BLAU | R\$ 26,00 | vinte e seis reais | R\$ 6.240,00 | seis mil, duzentos e quarenta reais |
| 2 | ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,8ML - SOL INJ SC/EV - SERINGA PRÉ-ENCHIDA DE 0,8ML | SERINGA | 60 | BLAU | R\$ 34,58 | trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos | R\$ 2.074,80 | dois mil e setenta e quatro reais e oitenta centavos |
| 3 | FENAZOPIRIDINA 100MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | ZODIAC | R\$ 0,50 | cinquenta centavos de real | R\$ 120,00 | cento e vinte reais |
| 4 | FERRIPOLIMALTOSE 100MG/2ML SOL INJ INTRAMUSCULAR AMP 2ML (NORIPURUM IM) | AMPOLA | 40 | TAKEDA | R\$ 25,00 | vinte e cinco reais | R\$ 1.000,00 | mil reais |
| 5 | FERROCARBONILA 120MG + ASSOCIAÇÕES COMPRIMIDO - CX/ 45 (COMBIRON FÓLICO) | COMPRIMIDO | 1160 | ACHE | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 765,60 | setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 6 | FINASTERIDA 5MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | EUROFARMA | R\$ 0,70 | setenta centavos de real | R\$ 84,00 | oitenta e quatro reais |
| 7 | FLUCONAZOL 150MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 120 | PHARLAB | R\$ 1,16 | um real e dezesseis centavos | R\$ 139,20 | cento e trinta e nove reais e vinte centavos |
| 8 | FLUNARIZINA 10MG COMP | COMPRIMIDO | 400 | ACHE | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 160,00 | cento e sessenta reais |
| 9 | FLUCINOLONA ACETONIDA 0,275MG/ML + SULFATO DE NEOMICINA 3,85MG/ML + SULFATO DE POLIMIXINA B 11.000UI/ML + CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SOL OTOLÓGICA GOTAS FRASCO 5ML | UNIDADE | 20 | GEOLAB | R\$ 7,30 | sete reais e trinta centavos | R\$ 146,00 | cento e quarenta e seis reais |
| 10 | FOSFOMICINA TROMETAMOL 3G (TRATURIL) - GRANULADO - ENVELOPE 8G | UNIDADE | 24 | APSEN | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 1.080,00 | mil e oitenta reais |
| 11 | FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12MCG + BUDESONIDA 400MCG CÁPSULAS INALATÓRIAS (ALÉNIA) - REFIL - CX/ 60 | CÁPSULA | 240 | LABOFARMA | R\$ 1,90 | um real e noventa centavos | R\$ 456,00 | quatrocentos e cinquenta e seis reais |
| 12 | GLICLAZIDA 30MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA | COMPRIMIDO | 360 | PHALARB | R\$ 0,30 | trinta centavos de real | R\$ 108,00 | cento e oito reais |
| 13 | GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% - SOLUÇÃO BUCAL SEM ALCOOL - FCO 250ML | UNIDADE | 48 | RIOQUIMICA | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 720,00 | setecentos e vinte reais |
| 14 | HEDERA HELIX LINNÉ (ARALIACEAE) 15MG/ML (EQUIVALENTE A 1,50MG DE HEDERACOSÍDEO C), XAROPE FRASCO DE 100ML ACOMPANHADO DE COPO MEDIDA | UNIDADE | 120 | EUROFARMA | R\$ 19,70 | dezenove reais e setenta centavos | R\$ 2.364,00 | dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais |
| 15 | HIDROCORTISONA 1% - CREME - BISNAGA DE 15G | UNIDADE | 40 | E.M.S | R\$ 9,50 | nove reais e cinquenta centavos | R\$ 380,00 | trezentos e oitenta reais |
| 16 | HIDROGEL GEL PARA CURATIVOS E TRATAMENTO DE FERIDAS BISNAGA 30G | UNIDADE | 24 | MEGALABS | R\$ 49,00 | quarenta e nove reais | R\$ 1.176,00 | mil cento e setenta e seis reais |
| 17 | HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 600MG/5ML + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 300MG/5ML + SIMETICONA 35MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 240ML + COPO MEDIDA | UNIDADE | 30 | EUROFARMA | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 1.500,00 | mil e quinhentos reais |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04
16:37:46 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|---|------------|-----|--------------|-----------|---|--------------------------------------|--|
| 18 | IBUPROFENO 100MG/ML GOTAS (1 GOTAS = 10MG) FRASCO COM 20ML | UNIDADE | 480 | MEDQUIMICA | R\$ 2,82 | dois reais e oitenta e dois centavos | R\$ 1.353,60 | mil trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos |
| 19 | INDAPAMIDA 1,5MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA | COMPRIMIDO | 60 | EMS | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 24,00 | vinete e quatro reais |
| 20 | INDOMETACINA 50MG COMP | COMPRIMIDO | 120 | ASPEN | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 162,00 | cento e sessenta e dois reais |
| 21 | IODETO DE POTÁSSIO 100MG/5ML XAROPE FRASCO 100ML + COPO MEDIDA | UNIDADE | 8 | NEO QUIMICA | R\$ 25,00 | vinete e cinco reais | R\$ 200,00 | duzentos reais |
| 22 | IDOPOVIDONA 7MG/G SABONETE 50G (SABOFEN) | UNIDADE | 260 | GEYER | R\$ 18,16 | dezoito reais e dezesseis centavos | R\$ 4.721,60 | quatro mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta centavos |
| 23 | ITRACONAZOL 100MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 120 | GEOLAB | R\$ 1,40 | um real e quarenta centavos | R\$ 168,00 | cento e sessenta e oito reais |
| 24 | IVERMECTINA 6MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 420 | GERMED | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 840,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 25 | LANSOPRAZOL + CLARITROMICINA + AMOXICILINA 30MG + 500MG + 500MG CX/ 56 CP | CAIXA | 4 | TEUTO | R\$ 95,00 | noventa e cinco reais | R\$ 380,00 | trezentos e oitenta reais |
| 26 | LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG + 25MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | CRISTALIA | R\$ 1,30 | um real e trinta centavos | R\$ 156,00 | cento e cinquenta e seis reais |
| 27 | LEVODROPROPISINA 30MG/5ML (ANTUX) - XAROPE - FRASCO 120ML | UNIDADE | 144 | ACHE | R\$ 34,00 | trinta e quatro reais | R\$ 4.896,00 | quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais |
| 28 | LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MERCK | R\$ 0,22 | vinete e dois centavos de real | R\$ 26,40 | vinete e seis reais e quarenta centavos |
| 29 | LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MERCK | R\$ 0,22 | vinete e dois centavos de real | R\$ 26,40 | vinete e seis reais e quarenta centavos |
| 30 | LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MERCK | R\$ 0,23 | vinete e três centavos de real | R\$ 27,60 | vinete e sete reais e sessenta centavos |
| 31 | MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA 2MG + 0,25MG/5ML XAROPE - FRASCO COM 120ML ACOMPANHADO DE COPO-MEDIDA | UNIDADE | 48 | CIMED | R\$ 10,00 | dez reais | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 32 | MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FR 120ML + COPO MEDIDA | UNIDADE | 24 | PRATI | R\$ 10,00 | dez reais | R\$ 240,00 | duzentos e quarenta reais |
| 33 | MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG (POLARAMINE) - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 720 | HYPERA | R\$ 1,00 | um real | R\$ 720,00 | setecentos e vinte reais |
| 34 | MEBENDAZOL 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO DE 30ML | UNIDADE | 24 | BIOSINTÉTICA | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 96,00 | noventa e seis reais |
| 35 | MECLIZINA 25MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 300 | APSEN | R\$ 1,50 | um real e cinquenta centavos | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais |
| 36 | MELOXICAM 7,5MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | MEDLEY | R\$ 0,70 | setenta centavos de real | R\$ 168,00 | cento e sessenta e oito reais |
| 37 | MENTHA CRISPA 1ML/ML GOTAS 10ML | UNIDADE | 12 | ASPEN | R\$ 45,47 | quarenta e cinco reais e quarenta e sete centavos | R\$ 545,64 | quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos |
| 38 | MENTHA CRISPA 8ML COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | ASPEN | R\$ 3,54 | três reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 424,80 | quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos |
| 39 | METOCLOPRAMIDA 7MG + DIMETICONA 40MG + PEPSINA 50MG CÁPSULAS | CÁPSULA | 120 | ACHE | R\$ 1,30 | um real e trinta centavos | R\$ 156,00 | cento e cinquenta e seis reais |
| 40 | MIKAINA GLOMERATA 0,1ML/ML XAROPE FRASCO 120ML | UNIDADE | 12 | TAUENS | R\$ 22,00 | vinete e dois reais | R\$ 264,00 | duzentos e sessenta e quatro reais |
| 41 | MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | E.M.S | R\$ 0,32 | trinta e dois centavos de real | R\$ 76,80 | setenta e seis reais e oitenta centavos |
| 42 | MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | ACHE | R\$ 0,23 | vinete e três centavos de real | R\$ 55,20 | cinquenta e cinco reais e vinte centavos |
| 43 | MONTELUCASTE DE SÓDIO 10MG - COMPRIMIDO REVESTIDO | COMPRIMIDO | 120 | EUROFARMA | R\$ 0,85 | oitenta e cinco centavos de real | R\$ 102,00 | cento e dois reais |
| 44 | NIFEDIPINO 10MG CÁPSULA GELATINOSA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA | CÁPSULA | 120 | BAYER | R\$ 0,46 | quarenta e seis centavos de real | R\$ 55,20 | cinquenta e cinco reais e vinte centavos |
| 45 | NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 720 | HYPERA | R\$ 0,23 | vinete e três centavos de real | R\$ 165,60 | cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 46 | NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 440 | NEO QUIMICA | R\$ 0,30 | trinta centavos de real | R\$ 132,00 | cento e trinta e dois reais |
| 47 | NIFUROXAZIDA 200MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 40ML | UNIDADE | 240 | MILLET ROUX | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 3.840,00 | três mil, oitocentos e quarenta reais |
| 48 | NIMESULIDA 100MG COMP | COMPRIMIDO | 240 | EUROFARMA | R\$ 0,23 | vinete e três centavos de real | R\$ 55,20 | cinquenta e cinco reais e vinte centavos |
| 49 | NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS FRASCO 15ML | UNIDADE | 12 | ACHE | R\$ 24,03 | vinete e quatro reais e três centavos | R\$ 288,36 | duzentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos |
| 50 | NIMODIPINO 30MG COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | GERMED | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 90,00 | noventa reais |
| | | | | | | | trinta e nove mil e novecentos reais | R\$ 39.900,00 |

LOTE 10

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR. UNIT | VALOR TOTAL | |
|------|---|------------|--------|-----------|-------------|--------------|---|
| 1 | NISTATINA 100.000UI + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA - BISNAGA DE 60G | UNIDADE | 24 | E.M.S | R\$ 14,00 | R\$ 336,00 | trezentos e trinta e seis reais |
| 2 | NITAZOXANIDA 20MG/ML - PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 45ML APÓS RECONSTITUIÇÃO | UNIDADE | 24 | EUROFARMA | R\$ 13,00 | R\$ 312,00 | trezentos e doze reais |
| 3 | NITAZOXANIDA 500MG COMP CX/ 06 | COMPRIMIDO | 48 | ALTHAIA | R\$ 2,50 | R\$ 120,00 | cento e vinte reais |
| 4 | NITROFURANTOÍNA 100MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 240 | TEUTO | R\$ 0,20 | R\$ 48,00 | quarenta e oito reais |
| 5 | NORFLOXACINA 400MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | SANDOZ | R\$ 1,30 | R\$ 312,00 | trezentos e doze reais |
| 6 | PANTOPRAZOL 40MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 240 | LABOFARMA | R\$ 0,52 | R\$ 124,80 | cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos |
| 7 | PAPAÍNA 12% GEL BISNAGA 60G | UNIDADE | 24 | VENCESLAU | R\$ 16,00 | R\$ 384,00 | trezentos e oitenta e quatro reais |
| 8 | PAPAÍNA 6% GEL BISNAGA 60G | UNIDADE | 144 | VENCESLAU | R\$ 18,00 | R\$ 2.592,00 | dois mil, quinhentos e noventa e dois reais |
| 9 | PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 240 | ADV FARMA | R\$ 0,20 | R\$ 48,00 | quarenta e oito reais |
| 10 | PERMETRINA 1% - LOÇÃO | UNIDADE | 8 | NATIVITA | R\$ 1,60 | R\$ 12,80 | doze reais e oitenta centavos |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04
16:37:59 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|------|-------------------|-----------|--|---------------|--|
| 11 | PERMETRINA 5% - LOÇÃO | UNIDADE | 8 | NATIVITA | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 16,00 | dezesseis reais |
| 12 | PIPERIDOLATO 100MG + HESPERIDINA COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCÓRBICO REVESTIDO 50MG DRÁGEA | COMPRESSIDO | 240 | SANOFI | R\$ 0,60 | sessenta centavos de real | R\$ 144,00 | cento e quarenta e quatro reais |
| 13 | PIRACETAM 800MG - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 240 | SANOFI | R\$ 0,90 | noventa centavos de real | R\$ 216,00 | duzentos e dezesseis reais |
| 14 | PLANTAGO OVATA PÓ PARA DISPERSÃO ORAL ENVELOPE 5,85G | ENVELOPE | 120 | P&G | R\$ 3,94 | três reais e noventa e quatro centavos | R\$ 472,80 | quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos |
| 15 | POLIVITAMÍNICO SOL ORAL GOTAS FRASCO 20ML | UNIDADE | 12 | E.M.S | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 84,00 | oitenta e quatro reais |
| 16 | PREDNISONA 5MG - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 120 | HIPOLABOR | R\$ 0,07 | sete centavos de real | R\$ 8,40 | oito reais e quarenta centavos |
| 17 | PROGESTERONA NATURAL MICRONIZADA 100MG CÁPSULA | CÁPSULA | 168 | ZODIAC | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 336,00 | trezentos e trinta e seis reais |
| 18 | PROGESTERONA NATURAL MICRONIZADA 200MG CÁPSULA | CÁPSULA | 300 | ZODIAC | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 1.200,00 | mil e duzentos reais |
| 19 | PROPATILNITRATO 10MG COMP | COMPRESSIDO | 200 | DIVCOM | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 80,00 | oitenta reais |
| 20 | RACECADOTRILA 100MG CÁPSULA (A VIDE) - CX/ 09 | CÁPSULA | 216 | LABORATORIOS BAGO | R\$ 3,80 | três reais e oitenta centavos | R\$ 820,80 | oitocentos e vinte reais e oitenta centavos |
| 21 | RIFAMICINA 10MG/ML - SPRAY - FRASCO DE 20ML | UNIDADE | 20 | EMS | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 240,00 | duzentos e quarenta reais |
| 22 | RIVAROXABANA 15MG COMPRESSIDOS REVESTIDOS | COMPRESSIDO | 240 | EMS | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 23 | ROSUVASTATINA 10MG COMP CX/30 | COMPRESSIDO | 180 | SANDOZ | R\$ 0,50 | cinquenta centavos de real | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 24 | SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML SOL INJ ENDOVENOSA AMP 5ML (NORIPURUM EV) | AMPOLA | 300 | TAKEDA | R\$ 10,00 | dez reais | R\$ 3.000,00 | três mil reais |
| 25 | SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 100MG CÁPSULAS | CÁPSULA | 1740 | E.M.S | R\$ 0,80 | oitenta centavos de real | R\$ 1.392,00 | mil trezentos e noventa e dois reais |
| 26 | SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 200MG CÁPSULAS | CÁPSULA | 1600 | E.M.S | R\$ 1,20 | um real e vinte centavos | R\$ 1.920,00 | mil novecentos e vinte reais |
| 27 | SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML FLACONETES 5ML | FLACONETE | 2400 | QUESALON | R\$ 3,20 | três reais e vinte centavos | R\$ 7.680,00 | sete mil, seiscentos e oitenta reais |
| 28 | SACCHAROMYCES CEREVISIAE 50 MILHÕES/ML FLACONETES 5ML | FLACONETE | 2400 | QUESALON | R\$ 2,80 | dois reais e oitenta centavos | R\$ 6.720,00 | seis mil, setecentos e vinte reais |
| 29 | SECNIDAZOL 1G - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 120 | SANDOZ | R\$ 1,64 | um real e sessenta e quatro centavos | R\$ 196,80 | cento e noventa e seis reais e oitenta centavos |
| 30 | SECNIDAZOL 450MG/15ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML | UNIDADE | 72 | E.M.S | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 360,00 | trezentos e sessenta reais |
| 31 | SILIMARINA 70MG + DL-METIONINA 100MG COMP | COMPRESSIDO | 240 | QUANTIFARMA | R\$ 0,90 | noventa centavos de real | R\$ 216,00 | duzentos e dezesseis reais |
| 32 | SILIMARINA EXTRATO 100MG COMP | COMPRESSIDO | 240 | MONETA | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 528,00 | quinhentos e vinte e oito reais |
| 33 | SIMETICONA 40MG COMP | COMPRESSIDO | 240 | MEDLEY | R\$ 0,10 | dez centavos de real | R\$ 24,00 | vinte e quatro reais |
| 34 | SINVASTATINA 10MG - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 120 | PHARLAB | R\$ 0,09 | nove centavos de real | R\$ 10,80 | dez reais e oitenta centavos |
| 35 | SINVASTATINA 20MG - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 960 | PHARLAB | R\$ 0,14 | quatorze centavos de real | R\$ 134,40 | cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos |
| 36 | SORBITOL 70% 714MG/G + LAURILSULFATO DE SÓDIO 7,70MG/G SOL RETAL (ENEMA) BISNAGA 6,5G | UNIDADE | 370 | EUROFARMA | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 2.590,00 | dois mil, quinhentos e noventa reais |
| 37 | STRYPHNOENDRON ADSTRINGENS (MART.) COVILLE EXTRATO SECO 50% 60MG/G (FITOSCAR) - POMADA BISNAGA 20G | UNIDADE | 240 | APSEN | R\$ 20,00 | vinte reais | R\$ 4.800,00 | quatro mil e oitocentos reais |
| 38 | SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG - COMPRESSIDO D LIBERAÇÃO CONTROLADA | COMPRESSIDO | 120 | BIOLAB | R\$ 0,52 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 62,40 | sessenta e dois reais e quarenta centavos |
| 39 | SULFADIAZINA 500MG - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 120 | SOBRAL | R\$ 0,20 | vinte centavos de real | R\$ 24,00 | vinte e quatro reais |
| 40 | SULFASSALAZINA 500MG (AZULFIN) - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 120 | APSEN | R\$ 1,42 | um real e quarenta e dois centavos | R\$ 170,40 | cento e setenta reais e quarenta centavos |
| 41 | SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO-DOSE (AEROLIN) - AEROSOL - 01 TUBO DE ALUMÍNIO C/200 DOSES + ADAPTADOR | UNIDADE | 400 | GLAXOSMITHKLINE | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 6.000,00 | seis mil reais |
| 42 | SULFATO DE SALBUTAMOL 5MG/ML - SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO - FRASCO DE 10ML | UNIDADE | 400 | GLAXOSMITHKLINE | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 2.800,00 | dois mil e oitocentos reais |
| 43 | SULFATO FERROSO 25MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO DE 30ML | UNIDADE | 20 | BELFAR | R\$ 11,60 | onze reais e sessenta centavos | R\$ 232,00 | duzentos e trinta e dois reais |
| 44 | SULFATO FERROSO 5MG/ML - XAROPE - FRASCO DE 30ML + COPO MEDIDA | UNIDADE | 12 | ARTE NATIVA | R\$ 2,12 | dois reais e doze centavos | R\$ 25,44 | vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos |
| 45 | SUPLEMENTO ALIMENTAR DE ZINCO EM CÁPSULAS 7MG - CX/ 60 | UNIDADE | 240 | STEM | R\$ 0,50 | cinquenta centavos de real | R\$ 120,00 | cento e vinte reais |
| 46 | SUPLEMENTO ALIMENTAR DE ZINCO EM SOLUÇÃO ORAL 2MG/0,5ML (BIO ZINC) - FRASCO 75ML | UNIDADE | 240 | ACHE | R\$ 15,35 | quinze reais e trinta e cinco centavos | R\$ 3.684,00 | três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais |
| 47 | SUPLEMENTO DE VITAMINA D3 COLECALCIFEROL 1GOTA=200UI DE VIT D GOTAS FRASCO 30ML | UNIDADE | 48 | ÉQUALIV | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 912,00 | novecentos e doze reais |
| 48 | SUPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO UND | UNIDADE | 60 | EMS | R\$ 1,82 | um real e oitenta e dois centavos | R\$ 109,20 | cento e nove reais e vinte centavos |
| 49 | SUPOSITÓRIO DE GLICERINA PEDIÁTRICO UND | UNIDADE | 60 | EMS | R\$ 1,80 | um real e oitenta centavos | R\$ 108,00 | cento e oito reais |
| 50 | TIABENDAZOL 5% (50MG/G) - POMADA - BISNAGA DE 45G | UNIDADE | 8 | UNIAO QUIMICA | R\$ 8,86 | oito reais e oitenta e seis centavos | R\$ 70,88 | setenta reais e oitenta e oito centavos |
| 51 | TIAMINA 100MG + PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5.000MCG SOL INJ AMP I 2ML + DEXAMETASONA ACETATO 4MG SOL INJ AMP II 1ML | AMPOLA | 40 | P&G | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 320,00 | trezentos e vinte reais |
| 52 | TIAMINA 100MG + PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5.000MCG/2ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 2ML | AMPOLA | 40 | ARESE PHARMA | R\$ 4,90 | quatro reais e noventa centavos | R\$ 196,00 | cento e noventa e seis reais |
| 53 | TICLOPIDINA 250MG COMP | COMPRESSIDO | 120 | BIOLAB | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 240,00 | duzentos e quarenta reais |
| 54 | TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/ML POMADA BUCAL BISNAGA 10G | UNIDADE | 30 | PRATI | R\$ 10,00 | dez reais | R\$ 300,00 | trezentos reais |
| 55 | TROMETAMOL CETOROLACO 10MG COMPRESSIDO SUBLINGUAL | COMPRESSIDO | 240 | E.M.S | R\$ 2,60 | dois reais e sessenta centavos | R\$ 624,00 | seiscentos e vinte e quatro reais |
| 56 | VARFARINA SÓDICA 5MG - COMPRESSIDO | COMPRESSIDO | 480 | UNIAO QUIMICA | R\$ 0,70 | setenta centavos de real | R\$ 336,00 | trezentos e trinta e seis reais |
| 57 | VITIS VINIFERA L EXTRATO 150MG CÁPS | CÁPSULA | 240 | UNIPHARMA | R\$ 0,90 | noventa centavos de real | R\$ 216,00 | duzentos e dezesseis reais |
| | | | | | | | R\$ 54.599,92 | |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04
16:38:11 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| LOTE 11 | | | | | | | | |
|---------|--|---------|--------|------------|------------|---------------------------------------|--------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT | | VALOR TOTAL | |
| 1 | ABAIXADOR DE LÍNGUA - ESPÁTULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5 CM DE LARGURA, 13,5 CM DE COMPRIMENTO E 2 MM DE ESPESSURA. EMBALADOS EMPACOTES COM 100 UNIDADES. | PACOTE | 350 | THEOTO | R\$ 3,80 | três reais e oitenta centavos | R\$ 1.330,00 | mil trezentos e trinta reais |
| 2 | ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS-PARTO OU PÓS OPERATÓRIO. CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE, COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATÍVEL COM FLUXO ABUNDANTE. SEM ABAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DA ÁREA ABSORVÍVEL 40 CM X 10 CM. PACOTE COM 20 UNIDADES. | PACOTE | 360 | GERIAMAX | R\$ 5,89 | cinco reais e oitenta e nove centavos | R\$ 2.120,40 | dois mil, cento e vinte reais e quarenta centavos |
| 3 | ÁGUA OXIGENADA USO HOSPITALAR (PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%) - FRASCO 1000ML | UNIDADE | 24 | RIOQUIMICA | R\$ 4,70 | quatro reais e setenta centavos | R\$ 112,80 | cento e doze reais e oitenta centavos |
| 4 | AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 23 G. BISEI TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ¼ POLEGADAS). | UNIDADE | 400 | PROCARE | R\$ 3,98 | três reais e noventa e oito centavos | R\$ 1.592,00 | mil quinhentos e noventa e dois reais |
| 5 | AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 24 G. BISEI TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ¼ POLEGADAS). | UNIDADE | 400 | PROCARE | R\$ 3,98 | três reais e noventa e oito centavos | R\$ 1.592,00 | mil quinhentos e noventa e dois reais |
| 6 | AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 25 G. BISEI TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ¼ POLEGADAS). | UNIDADE | 720 | PROCARE | R\$ 3,20 | três reais e vinte centavos | R\$ 2.304,00 | dois mil, trezentos e quatro reais |
| 7 | AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 26 G. BISEI TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ¼ POLEGADAS). | UNIDADE | 400 | PROCARE | R\$ 3,20 | três reais e vinte centavos | R\$ 1.280,00 | mil duzentos e oitenta reais |
| 8 | AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO N° 25 X 7, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEI TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 800 | SOLIDOR | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 6.400,00 | seis mil e quatrocentos reais |
| 9 | AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO N° 40 X 12, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEI TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 240 | SOLIDOR | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 1.920,00 | mil novecentos e vinte reais |
| 10 | AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO N° 13 X 4,5, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEI TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 400 | SOLIDOR | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 3.200,00 | três mil e duzentos reais |
| 11 | AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO N° 20 X 5,5, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEI TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 142 | SOLIDOR | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 1.136,00 | mil cento e trinta e seis reais |

MARCIO COSTA
 FORTI:8063228
 9368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.04.04
 16:38:25 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|--|---------|------|-----------|-----------|---------------------------------------|--|---|
| 12 | AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO N° 25 X 8, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEI TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 800 | SOLIDOR | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 6.400,00 | seis mil e quatrocentos reais |
| 13 | ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO. | UNIDADE | 600 | MADREVITA | R\$ 6,50 | seis reais e cinquenta centavos | R\$ 3.900,00 | três mil e novecentos reais |
| 14 | ÁLCOOL ETÍLICO 70%, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO. | UNIDADE | 4000 | ITAJA | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 20.000,00 | vinte mil reais |
| 15 | ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO. | UNIDADE | 24 | ITAJA | R\$ 6,90 | seis reais e noventa centavos | R\$ 165,60 | cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 16 | ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO ALVEIADO, INODORO, ISENTO DE AMIDO, FIBRAS LONGAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVENCIA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PACOTE COM 500G. | PACOTE | 480 | NEVOA | R\$ 9,00 | nove reais | R\$ 4.320,00 | quatro mil, trezentos e vinte reais |
| 17 | ALGODÃO ORTOPÉDICO, 100% ALGODÃO CRU, COR NATURAL, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DO ALGODÃO, ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. PACOTE COM 420G. | PACOTE | 120 | ORTOFEN | R\$ 10,26 | dez reais e vinte e seis centavos | R\$ 1.231,20 | mil duzentos e trinta e um reais e vinte centavos |
| 18 | ALMOTOLIA OPACA 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSÍVEL, COM TAMPA ACOPLADA AO FRASCO. RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES. | UNIDADE | 144 | J. PROLAB | R\$ 2,34 | dois reais e trinta e quatro centavos | R\$ 336,96 | trezentos e trinta e seis reais e noventa e seis centavos |
| 19 | ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSÍVEL, COM TAMPA ACOPLADA AO FRASCO. RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES. | UNIDADE | 144 | J. PROLAB | R\$ 2,35 | dois reais e trinta e cinco centavos | R\$ 338,40 | trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos |
| 20 | AMBU ADULTO (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO | UNIDADE | 12 | PROTEC | R\$ 10,04 | dez reais e quatro centavos | R\$ 120,48 | cento e vinte reais e quarenta e oito centavos |
| 21 | AMBU INFANTIL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO | UNIDADE | 6 | PROTEC | R\$ 10,02 | dez reais e dois centavos | R\$ 60,12 | sessenta reais e doze centavos |
| 22 | AMBU NEONATO (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO | UNIDADE | 4 | PROTEC | R\$ 10,01 | dez reais e um centavo | R\$ 40,04 | quarenta reais e quatro centavos |
| | | | | | | | cinquenta e nove mil e novecentos reais | R\$ 59.900,00 |

LOTE 19

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR. UNIT | | VALOR TOTAL | |
|------|--|---------|--------|---------------|-------------|--|--------------|--|
| 1 | PAPEL CREPADO 40CM X 40CM 60G/M2, 100% DE CELULOSE (1ª GERAÇÃO) C/ CONTROLE DE POROSIDADE, RESISTENTE A UMIDADE E A PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. CAIXA COM 500 FOLHAS. | CAIXA | 48 | POLAR FIX | R\$ 80,00 | oitenta reais | R\$ 3.840,00 | três mil, oitocentos e quarenta reais |
| 2 | PAPEL CREPADO 60CM X 60CM 60G/M2, 100% DE CELULOSE (1ª GERAÇÃO) C/ CONTROLE DE POROSIDADE, RESISTENTE A UMIDADE E A PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. CAIXA COM 500 FOLHAS. | CAIXA | 12 | POLAR FIX | R\$ 120,00 | cento e vinte reais | R\$ 1.440,00 | mil quatrocentos e quarenta reais |
| 3 | PAPEL LENÇOL 70CM X 50M ROLO. CAIXA COM 10 UNIDADES. | CAIXA | 48 | PLUMAX | R\$ 22,28 | vinte e dois reais e vinte e oito centavos | R\$ 1.069,44 | mil e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos |
| 4 | PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG TAMANHO 216MM X 30M, MILIMETRADO COM IMPRESSÃO NA COR PRETA, SENTO DE PARAFINA. | UNIDADE | 120 | TECNOPRINT | R\$ 30,00 | trinta reais | R\$ 3.600,00 | três mil e seiscentos reais |
| 5 | PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG TAMANHO 80MM X 30M, MILIMETRADO COM IMPRESSÃO NA COR PRETA, SENTO DE PARAFINA. | UNIDADE | 144 | TECNOPRINT | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 1.152,00 | mil cento e cinquenta e dois reais |
| 6 | PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA MONITOR CARDIOVERSOR DESFIBRILADOR BIFÁSICO CARDIOMAX - INSTRUMENTADO TAMANHO 58 MM (LARGURA) X 15 METROS (COMPRIMENTO MÁXIMO). | UNIDADE | 144 | TECNOPRINT | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 720,00 | setecentos e vinte reais |
| 7 | PÊRA DE SUÇÃO PARA ECG PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX | UNIDADE | 48 | BIO-TECK | R\$ 2,50 | dois reais e cinquenta centavos | R\$ 120,00 | cento e vinte reais |
| 8 | PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO EM POLIETILENO | UNIDADE | 4 | FIBRA RESGATE | R\$ 100,00 | cem reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 9 | PRESERVATIVO MASCULINO EM LÁTEX SEM LUBRIFICANTE P/ REALIZAÇÃO DE USG VAGINAL | UNIDADE | 2400 | MADEITEX | R\$ 0,27 | vinte e sete centavos de real | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 10 | PROTETOR AUDITIVO | UNIDADE | 120 | 3M | R\$ 1,90 | um real e noventa centavos | R\$ 228,00 | duzentos e vinte e oito reais |
| 11 | PROTETOR FACIAL FACE SHIELD COM VISEIRA INCOLOR E REGULAGEM | UNIDADE | 500 | SUPERMEDY | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 3.000,00 | três mil reais |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04 16:38:38 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|--|---------|-----|------------|-----------|---|--------------------------------------|--|
| 12 | PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM-NASCIDO | UNIDADE | 500 | CIENTIFIC | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 200,00 | duzentos reais |
| 13 | SABONETE LÍQUIDO ANTisséPTICO PARA LIMPEZA DE PELE. FRASCO DE 1L. | UNIDADE | 288 | RIOQUIMICA | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 2.016,00 | dois mil e dezesseis reais |
| 14 | SACO PARA ÓBITO IMPERMEÁVEL COM ZIPER TAMANHO G | UNIDADE | 100 | RAVA | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 15 | SAPATILHA CIRÚRGICA (PRO-PÉ), TNT, FORMATO QUE PERMITA COBERTURA COMPLETA DO CALÇADO ATÉ O TORNOZELO, COM ELÁSTICO EM TODA SUA VOLTA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE ALTURA X 18 CM DE LARGURA. DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL. GRAMATURA 30. TAMANHO ÚNICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. | PACOTE | 600 | GLOBODESC | R\$ 10,50 | dez reais e cinquenta centavos | R\$ 6.300,00 | seis mil e trezentos reais |
| 16 | SCAIP CALIBRE N° 19 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEI CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPÁ, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA. ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 72 | MEDIX | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 1.368,00 | mil trezentos e sessenta e oito reais |
| 17 | SCAIP CALIBRE N° 21 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEI CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPÁ, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA. ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 144 | MEDIX | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 2.736,00 | dois mil, setecentos e trinta e seis reais |
| 18 | SCAIP CALIBRE N° 23 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEI CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPÁ, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA. ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 216 | MEDIX | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 4.104,00 | quatro mil, cento e quatro reais |
| 19 | SCAIP CALIBRE N° 25 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEI CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPÁ, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA. ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 144 | MEDIX | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 2.736,00 | dois mil, setecentos e trinta e seis reais |
| 20 | SCAIP CALIBRE N° 27 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEI CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPÁ, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA. ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 24 | MEDIX | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 384,00 | trezentos e oitenta e quatro reais |
| 21 | SELO DE TÓRAX VALVULADO (CURATIVO VALVULADO) - CURATIVO OCLUSIVO/SEIO DE TÓRAX VALVULADO, PROJETADO PARA TRATAR FERIDAS ABERTAS NO PEITO | UNIDADE | 24 | CBC | R\$ 34,94 | trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos | R\$ 838,56 | oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos |
| | | | | | | | trinta e sete mil e quinhentos reais | R\$ 37.500,00 |

LOTE 20

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR. UNIT | VALOR TOTAL | | |
|------|--|---------|--------|-------|-------------|-----------------------------|--------------|--|
| 1 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ML, TIPO INSULINA, DE 100 UI, COM AGULHA 0,45 X 13 MM EMBALADA COM CAPA PROTETORA, ESCALA GRADUADA POR UNIDADE INSULÍNICA, VOLUME RESIDUAL DE 0,01 ML. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. N° 503 DE 29/12/2011 - INMETRO). | UNIDADE | 8400 | INJEX | R\$ 0,21 | vinte e um centavos de real | R\$ 1.764,00 | mil setecentos e sessenta e quatro reais |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04
16:38:52 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------|----------|----------|--------------------------------|---------------|--|
| 2 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, GRADUADA A CADA 1 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. N° 503 DE 29/12/2011 - INMETRO). | UNIDADE | 50000 | INJEX | R\$ 0,26 | vinte e seis centavos de real | R\$ 13.000,00 | treze mil reais |
| 3 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, GRADUADA A CADA 5 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. N° 503 DE 29/12/2011 - INMETRO). | UNIDADE | 45000 | INJEX | R\$ 0,39 | trinta e nove centavos de real | R\$ 17.550,00 | dezesete mil, quinhentos e cinquenta reais |
| 4 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, GRADUADA A CADA 5 ML, BICO LUER SLIP, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. N° 503 DE 29/12/2011 - INMETRO). | UNIDADE | 12000 | INJEX | R\$ 0,41 | quarenta e um centavos de real | R\$ 4.920,00 | quatro mil, novecentos e vinte reais |
| 5 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML, GRADUADA A CADA 0,5 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. N° 503 DE 29/12/2011 - INMETRO). | UNIDADE | 60000 | INJEX | R\$ 0,14 | quatorze centavos de real | R\$ 8.400,00 | oito mil e quatrocentos reais |
| 6 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML, GRADUADA A CADA 1 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. N° 503 DE 29/12/2011 - INMETRO). | UNIDADE | 60000 | INJEX | R\$ 0,14 | quatorze centavos de real | R\$ 8.400,00 | oito mil e quatrocentos reais |
| 7 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC. | UNIDADE | 6000 | MARK MED | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 8 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC. | UNIDADE | 2000 | MARK MED | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 9 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC. | UNIDADE | 6000 | MARK MED | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 10 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC. | UNIDADE | 2840 | MARK MED | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 1.136,00 | mil cento e trinta e seis reais |
| 11 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC. | UNIDADE | 480 | MARK MED | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 192,00 | cento e noventa e dois reais |
| 12 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC. | UNIDADE | 240 | MARK MED | R\$ 0,40 | quarenta centavos de real | R\$ 96,00 | noventa e seis reais |
| 13 | SONDA DE FOLEY N° 12 COM 2 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 480 | SOLIDOR | R\$ 2,40 | dois reais e quarenta centavos | R\$ 1.152,00 | mil cento e cinquenta e dois reais |
| 14 | SONDA DE FOLEY N° 14 COM 2 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 520 | SOLIDOR | R\$ 2,40 | dois reais e quarenta centavos | R\$ 1.248,00 | mil duzentos e quarenta e oito reais |

MARCIO COSTA
FORTI:80632289
368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04 16:39:05
-03'00"

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----|----------|----------|---------------------------------------|------------------------|---|
| 15 | SONDA DE FOLEY N° 16 COM 2 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 960 | SOLIDOR | R\$ 2,40 | dois reais e quarenta centavos | R\$ 2.304,00 | dois mil, trezentos e quatro reais |
| 16 | SONDA DE FOLEY N° 16 COM 3 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 160 | SOLIDOR | R\$ 3,05 | três reais e cinco centavos | R\$ 488,00 | quatrocentos e oitenta e oito reais |
| 17 | SONDA DE FOLEY N° 18 COM 2 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 840 | SOLIDOR | R\$ 2,41 | dois reais e quarenta e um centavos | R\$ 2.024,40 | dois mil e vinte e quatro reais e quarenta centavos |
| 18 | SONDA DE FOLEY N° 18 COM 3 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 160 | SOLIDOR | R\$ 3,05 | três reais e cinco centavos | R\$ 488,00 | quatrocentos e oitenta e oito reais |
| 19 | SONDA DE FOLEY N° 20 COM 2 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 280 | SOLIDOR | R\$ 2,42 | dois reais e quarenta e dois centavos | R\$ 677,60 | seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos |
| 20 | SONDA DE FOLEY N° 22 COM 2 VIAS, BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC. | UNIDADE | 80 | SOLIDOR | R\$ 2,61 | dois reais e sessenta e um centavos | R\$ 208,80 | duzentos e oito reais e oitenta centavos |
| 21 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, TIPO LEVINE. | UNIDADE | 320 | MARK MED | R\$ 0,52 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 166,40 | cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos |
| 22 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, TIPO LEVINE. | UNIDADE | 480 | MARK MED | R\$ 0,53 | cinquenta e três centavos de real | R\$ 254,40 | duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos |
| 23 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, TIPO LEVINE. | UNIDADE | 720 | MARK MED | R\$ 0,54 | cinquenta e quatro centavos de real | R\$ 388,80 | trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos |
| 24 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, TIPO LEVINE. | UNIDADE | 720 | MARK MED | R\$ 0,59 | cinquenta e nove centavos de real | R\$ 424,80 | quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos |
| 25 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 08, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, COM TAMPA FIXA AO CONECTOR | UNIDADE | 80 | MARK MED | R\$ 0,50 | cinquenta centavos de real | R\$ 40,00 | quarenta reais |
| 26 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 10, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, COM TAMPA FIXA AO CONECTOR | UNIDADE | 80 | MARK MED | R\$ 0,48 | quarenta e oito centavos de real | R\$ 38,40 | trinta e oito reais e quarenta centavos |
| 27 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12, ATÓXICA, ESTERILIZADA, EM PVC FLEXÍVEL, COM TAMPA FIXA AO CONECTOR | UNIDADE | 80 | MARK MED | R\$ 0,48 | quarenta e oito centavos de real | R\$ 38,40 | trinta e oito reais e quarenta centavos |
| | | | | | | | setenta e um mil reais | R\$ 71.000,00 |

MARCIO COSTA
 FORTI:8063228
 9368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.04.04
 16:39:19 -03'00"

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



LOTE 22 - MEDICAMENTOS DA PORTARIA 344/98

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT | | VALOR TOTAL | |
|------|---|------------|--------|---------------|------------|--|--------------|---|
| 1 | ALPRAZOLAM 0,5MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 200 | LABOFARMA | R\$ 0,05 | cinco centavos de real | R\$ 10,00 | dez reais |
| 2 | ALPRAZOLAM 1 MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 200 | GERMED | R\$ 0,22 | vinte e dois centavos de real | R\$ 44,00 | quarenta e quatro reais |
| 3 | ALPRAZOLAM 2 MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 200 | LABOFARMA | R\$ 0,32 | trinta e dois centavos de real | R\$ 64,00 | sessenta e quatro reais |
| 4 | BIPERIDENO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 1ML | AMPOLA | 110 | CRISTALIA | R\$ 1,84 | um real e oitenta e quatro centavos | R\$ 202,40 | duzentos e dois reais e quarenta centavos |
| 5 | BROMAZEPAM 3MG COMP | COMPRIMIDO | 120 | EMS | R\$ 0,22 | vinte e dois centavos de real | R\$ 26,40 | vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 6 | BUPROPIONA 150MG COMP | COMPRIMIDO | 120 | EUROFARMA | R\$ 2,08 | dois reais e oito centavos | R\$ 249,60 | duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos |
| 7 | CARBAMAZEPINA 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO DE 100ML + SERINGA DOSADORA | UNIDADE | 13 | UNIAO QUIMICA | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 195,00 | cento e noventa e cinco reais |
| 8 | CARBAMAZEPINA 200MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | CRISTALIA | R\$ 0,37 | trinta e sete centavos de real | R\$ 44,40 | quarenta e quatro reais e quarenta centavos |
| 9 | CARBONATO DE LÍCIO 300MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | BIOLAB | R\$ 0,42 | quarenta e dois centavos de real | R\$ 50,40 | cinquenta reais e quarenta centavos |
| 10 | CETAMINA 50MG/ML SOL FCO-AMP 10ML | UNIDADE | 80 | CRISTALIA | R\$ 60,00 | sessenta reais | R\$ 4.800,00 | quatro mil e oitocentos reais |
| 11 | CITALOPRAM 20MG COMP | COMPRIMIDO | 120 | GERMED | R\$ 0,27 | vinte e sete centavos de real | R\$ 32,40 | trinta e dois reais e quarenta centavos |
| 12 | CLONAZEPAM 0,5MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MEDLEY | R\$ 0,10 | dez centavos de real | R\$ 12,00 | doze reais |
| 13 | CLONAZEPAM 2MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | EMS | R\$ 0,22 | vinte e dois centavos de real | R\$ 26,40 | vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 14 | CLONAZEPAM 2,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL | UNIDADE | 6 | EMS | R\$ 4,83 | quatro reais e oitenta e três centavos | R\$ 28,98 | vinte e oito reais e noventa e oito centavos |
| 15 | CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 250 | EUROFARMA | R\$ 0,23 | vinte e três centavos de real | R\$ 57,50 | cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 16 | CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | CRISTALIA | R\$ 0,25 | vinte e cinco centavos de real | R\$ 30,00 | trinta reais |
| 17 | CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 60 | EMS | R\$ 0,53 | cinquenta e três centavos de real | R\$ 31,80 | trinta e um reais e oitenta centavos |
| 18 | CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 60 | EMS | R\$ 1,17 | um real e dezessete centavos | R\$ 70,20 | setenta reais e vinte centavos |
| 19 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MEDLEY | R\$ 0,44 | quarenta e quatro centavos de real | R\$ 52,80 | cinquenta e dois reais e oitenta centavos |
| 20 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MEDLEY | R\$ 0,30 | trinta centavos de real | R\$ 36,00 | trinta e seis reais |
| 21 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO DE 20ML | UNIDADE | 6 | MEDLEY | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 44,10 | quarenta e quatro reais e dez centavos |
| 22 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 5ML | AMPOLA | 310 | CRISTALIA | R\$ 2,30 | dois reais e trinta centavos | R\$ 713,00 | setecentos e treze reais |
| 23 | CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 80 | EUROFARMA | R\$ 0,15 | quinze centavos de real | R\$ 12,00 | doze reais |
| 24 | CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 1ML | AMPOLA | 45 | CRISTALIA | R\$ 4,56 | quatro reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 205,20 | duzentos e cinco reais e vinte centavos |
| 25 | CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 110 | EUROFARMA | R\$ 0,86 | oitenta e seis centavos de real | R\$ 94,60 | noventa e quatro reais e sessenta centavos |
| 26 | CODEINA 30MG + DICLOFENACO 50MG COMP | COMPRIMIDO | 80 | NOVARTIS | R\$ 2,78 | dois reais e setenta e oito centavos | R\$ 222,40 | duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos |
| 27 | CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP | COMPRIMIDO | 260 | BIOLAB | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 163,80 | cento e sessenta e três reais e oitenta centavos |
| 28 | CODEINA FOSFATO 30MG COMP | COMPRIMIDO | 320 | EUROFARMA | R\$ 1,43 | um real e quarenta e três centavos | R\$ 457,60 | quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos |
| 29 | DIAZEPAM 10MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 650 | GERMED | R\$ 0,15 | quinze centavos de real | R\$ 97,50 | noventa e sete reais e cinquenta centavos |
| 30 | DIAZEPAM 5MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 4000 | GERMED | R\$ 0,10 | dez centavos de real | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 1 | DIAZEPAM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 2ML | AMPOLA | 2200 | SANTISA | R\$ 0,85 | oitenta e cinco centavos de real | R\$ 1.870,00 | mil oitocentos e setenta reais |
| 32 | DISSULFIRAM 250MG COMP | COMPRIMIDO | 160 | SANOFI | R\$ 0,55 | cinquenta e cinco centavos de real | R\$ 88,00 | oitenta e oito reais |
| 33 | ETOMIDATO 2MG/ML SOL INJ AMPOLA 10ML | AMPOLA | 36 | CRISTALIA | R\$ 19,41 | dezenove reais e quarenta e um centavos | R\$ 698,76 | seiscentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos |
| 34 | FENITOÍNA SÓDICA 100MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MEDLEY | R\$ 0,26 | vinte e seis centavos de real | R\$ 31,20 | trinta e um reais e vinte centavos |
| 35 | FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 5ML | AMPOLA | 320 | HIPOLABOR | R\$ 3,05 | três reais e cinco centavos | R\$ 976,00 | novecentos e setenta e seis reais |
| 36 | FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MEDLEY | R\$ 0,22 | vinte e dois centavos de real | R\$ 26,40 | vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 37 | FENOBARBITAL 200MG/ML SOL INJ AMPOLA 1ML | AMPOLA | 80 | CRISTALIA | R\$ 1,64 | um real e sessenta e quatro centavos | R\$ 131,20 | cento e trinta e um reais e vinte centavos |
| 38 | FENOBARBITAL 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO DE 20ML | UNIDADE | 16 | CRISTALIA | R\$ 5,01 | cinco reais e um centavo | R\$ 80,16 | oitenta reais e dezesseis centavos |
| 39 | FENTANILA CITRATO 50MCG/ML SOL INJ AMP 10ML | AMPOLA | 350 | CRISTALIA | R\$ 4,40 | quatro reais e quarenta centavos | R\$ 1.540,00 | mil quinhentos e quarenta reais |
| 40 | FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL INJ AMP 5ML | AMPOLA | 30 | HIPOLABOR | R\$ 12,18 | doze reais e dezoito centavos | R\$ 365,40 | trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos |
| 41 | GABAPENTINA 300MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | LABOFARMA | R\$ 1,02 | um real e dois centavos | R\$ 122,40 | cento e vinte e dois reais e quarenta centavos |
| 42 | HALOPERIDOL 1MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | CELLERA | R\$ 0,27 | vinte e sete centavos de real | R\$ 32,40 | trinta e dois reais e quarenta centavos |
| 43 | HALOPERIDOL 2MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO DE 20ML | UNIDADE | 15 | CRISTALIA | R\$ 4,77 | quatro reais e setenta e sete centavos | R\$ 71,55 | setenta e um reais e cinquenta e cinco centavos |
| 44 | HALOPERIDOL 5MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 300 | CELLERA | R\$ 0,44 | quarenta e quatro centavos de real | R\$ 132,00 | cento e trinta e dois reais |

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.04.04
16:39:33 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|----|--|---------------|------|------------|------------|---|--------------|---|
| 45 | HALOPERIDOL 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 1ML | AMPOLA | 350 | CRISTALIA | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 1.400,00 | mil e quatrocentos reais |
| 46 | ISOFLURANO 1ML/ML - SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO - FCO 100ML | UNIDADE | 15 | BIOQUIMICO | R\$ 185,00 | cento e oitenta e cinco reais | R\$ 2.775,00 | dois mil, setecentos e setenta e cinco reais |
| 47 | LEVOMEPRIMAZINA 100MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 100 | MEDLEY | R\$ 1,02 | um real e dois centavos | R\$ 102,00 | cento e dois reais |
| 48 | LEVOMEPRIMAZINA 25MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 120 | MEDLEY | R\$ 0,47 | quarenta e sete centavos de real | R\$ 56,40 | cinquenta e seis reais e quarenta centavos |
| 49 | LEVOMEPRIMAZINA 25MG/5ML SOL INJ AMP 5ML | AMPOLA | 60 | SANOFI | R\$ 10,00 | dez reais | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 50 | LEVOMEPRIMAZINA 4% SOL ORAL GOTAS FCO 20ML | UNIDADE | 15 | MEDLEY | R\$ 12,64 | doze reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 189,60 | cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos |
| 51 | LORAPEZAM 1MG COMP | COMPRIMIDO | 60 | MERCK | R\$ 0,45 | quarenta e cinco centavos de real | R\$ 27,00 | vinte e sete reais |
| 52 | MIDAZOLAM 15MG/3ML SOL INJ AMP 3ML | AMPOLA | 300 | CRISTALIA | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 3.600,00 | três mil e seiscentos reais |
| 53 | MIDAZOLAM 5MG/ML SOL INJ AMP 10ML | AMPOLA | 340 | CRISTALIA | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 5.100,00 | cinco mil e cem reais |
| 54 | MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO REVESTIDO | COMPRIMIDO | 60 | EMS | R\$ 1,32 | um real e trinta e dois centavos | R\$ 79,20 | setenta e nove reais e vinte centavos |
| 55 | MISOPROSTOL 200MCG COMP VAGINAL | COMPRIMIDO | 80 | HEBRON | R\$ 30,00 | trinta reais | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 56 | MISOPROSTOL 25MCG COMP VAGINAL | COMPRIMIDO | 80 | HEBRON | R\$ 9,00 | nove reais | R\$ 720,00 | setecentos e vinte reais |
| 57 | MORFINA SULFATO 0,2MG/ML SOL INJ AMP 1ML EM ESTOJOS ESTERILIZADOS | AMPOLA | 300 | CRISTALIA | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 1.200,00 | mil e duzentos reais |
| 58 | MORFINA SULFATO 10MG COMP | COMPRIMIDO | 300 | CRISTALIA | R\$ 0,60 | sessenta centavos de real | R\$ 180,00 | cento e oitenta reais |
| 59 | MORFINA SULFATO 10MG/ML SOL INJ AMP 1ML | AMPOLA | 1000 | CRISTALIA | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais |
| 60 | PAROXETINA 20MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 160 | EURPFARMA | R\$ 0,61 | sessenta e um centavos de real | R\$ 97,60 | noventa e sete reais e sessenta centavos |
| 61 | PERICIAZINA 4% - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO DE 20ML | UNIDADE | 6 | MEDLEY | R\$ 17,60 | dezessete reais e sessenta centavos | R\$ 105,60 | cento e cinco reais e sessenta centavos |
| 62 | PETIDINA 50MG/ML SOL INJ AMP 2ML | AMPOLA | 360 | CRISTALIA | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 1.080,00 | mil e oitenta reais |
| 63 | PROPOFOL 10MG/ML - EMULSÃO INJETÁVEL - FCO-AMP 20ML | FRASCO AMPOLA | 40 | CRISTALIA | R\$ 15,49 | quinze reais e quarenta e nove centavos | R\$ 619,60 | seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos |
| 64 | RISPERIDONA 1MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 150 | PRATI | R\$ 0,20 | vinte centavos de real | R\$ 30,00 | trinta reais |
| 65 | RISPERIDONA 1MG/ML - SOLUÇÃO ORAL | UNIDADE | 12 | PRATI | R\$ 14,26 | quatorze reais e vinte e seis centavos | R\$ 171,12 | cento e setenta e um reais e doze centavos |
| 66 | RISPERIDONA 3MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 160 | GEOLAB | R\$ 0,24 | vinte e quatro centavos de real | R\$ 38,40 | trinta e oito reais e quarenta centavos |
| 67 | SERTRALINA 50MG - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 80 | LABOFARMA | R\$ 0,35 | trinta e cinco centavos de real | R\$ 28,00 | vinte e oito reais |
| 68 | TETRACAÍNA 1% + FENILEFRINA 0,1% SOL OFTÁLMICA ESTÉRIL FCO 10ML (COLÍRIO ANESTÉSICO) | UNIDADE | 12 | ALLERGAN | R\$ 9,90 | nove reais e noventa centavos | R\$ 118,80 | cento e dezoito reais e oitenta centavos |
| 69 | TRAMADOL 100MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 160 | CRISTALIA | R\$ 5,02 | cinco reais e dois centavos | R\$ 803,20 | oitocentos e três reais e vinte centavos |
| 70 | TRAMADOL 100MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMP 1ML | AMPOLA | 2200 | CRISTALIA | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 6.600,00 | seis mil e seiscentos reais |
| 71 | TRAMADOL 50MG - CÁPSULA | CÁPSULA | 150 | CRISTALIA | R\$ 2,35 | dois reais e trinta e cinco centavos | R\$ 352,50 | trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 72 | VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO 288MG (EQUIVALENTE A 250MG ÁCIDO VALPRÓICO) - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 70 | ABBOTT | R\$ 0,80 | oitenta centavos de real | R\$ 56,00 | cinquenta e seis reais |
| 73 | VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO 57,624MG/ML (EQUIVALENTE A 50MG ÁCIDO VALPRÓICO/ML) - XAROPE - FRASCO DE 100ML + COPO MEDIDA | UNIDADE | 8 | ABBOTT | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 128,00 | cento e vinte e oito reais |
| 74 | VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO 576MG (EQUIVALENTE A 500MG ÁCIDO VALPRÓICO) - COMPRIMIDO | COMPRIMIDO | 70 | ABBOTT | R\$ 1,20 | um real e vinte centavos | R\$ 84,00 | oitenta e quatro reais |

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



| | | | | | | | | |
|---|-------------------------|------------|----------------|-----|---|-----------------------------------|----------------|---------------|
| 75 | ZOLPIDEM 10 COMPRIMIDOS | COMPRIMIDO | 40 | EMS | R\$ 0,45 | quarenta e cinco centavos de real | R\$ 18,00 | dezoito reais |
| quarenta e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos | | | | | | | R\$ 47.399,97 | |
| trezentos e cinquenta e cinco mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e um centavos | | | | | | | R\$ 355.199,81 | |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | R\$ 355.199,81 | | trezentos e cinquenta e cinco mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e um centavos | | | |

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 04 DE ABRIL DE 2022

MARCIO COSTA
FORTI:8063228936

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2022.04.04 16:39:48 -03'00'

8

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0